23 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise Jg{(a Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
ike

1 LUTHI NICOLAS ST-BLAISE NE Sul 1987 1760 7 0 280 300 300 300 280 300

2 L'EPLATTENIER ORBE VD Sul 1992 1720 8 40 280 300 300 280 280 280
CéDRIC

3 FELLAY JULIEN SORENS FR Sul 1990 1458 8 302 224 227 253 258 238 258

4 LOSEY MAXIME LA SARRAZ VD Sul 1987 1282 6 478 197 199 221 253 209 203

B VIRELY VINCENT ECHALLENS VD Sul 1984 1200 7 560 195 193 191 195 233 193

6 FONSECA BRUNO  EPENDES (VD) VD Sul 1984 1194 5 566 197 263 258 0 243 233

7 JaGGI NOé LIGNIERES NE Sul 1990 1150 5 610 221 248 224 233 0 224

8 PIGATTI ANDREA LA RIPPE VD Sul 1988 1088 5 672 209 183 263 0 224 209

9 ROCHAT MATHIEU  LONAY VD Sul 1985 982 4 778 233 258 233 0 0 258

10 GIRARD PAUL VAUMARCUS NE Sul 1993 957 4 803 212 227 270 248 0 0

11 MINOGGIO JULIEN  GRANGES-PACCOT FR Sul 1984 927 4 833 215 221 243 248 0 0

12 GUELAT NATHAN CHESEAUX-NORéAZ VD Sul 1990 915 5 845 187 181 179 185 183 0

13 ZEA NADAL ANTON CRESSIER FR Sul 1990 799 4 961 191 193 218 197 0 0

14 SCHULé SYLVAIN GIBLOUX FR Sul 1987 786 4 974 181 227 189 0 0 189

15 DE ROISSART ESTAVAYER-LE-LAC FR Sul 1991 784 4 976 195 189 201 0 0 199
CLEMENT

16 MARGUET MARC LA BRéVINE NE Sul 1993 766 8 994 243 253 0 0 0 270

17 RACINE FABIEN SUGIEZ FR Sul 1988 724 8 1036 238 243 0 0 0 243

18 DRIDI SéBASTIEN OULENS-ECHALLENS VD Sul 1991 724 8 1036 248 238 0 0 0 238

19 MONTAVON YANN  GLETTERENS FR Sul 1986 713 8 1047 230 230 253 0 0 0

20 MALHADO RUDI LA CHAUX DE FONDS NE Sul 1989 690 8 1070 199 233 258 0 0 0

21 MORET FREDéERIC ~ BLONAY VD Sul 1985 686 8 1074 209 0 224 253 0 0

22 DAVET OLIVIER CORMéROD FR Sul 1992 583 8 1177 179 183 221 0 0 0

23 CHENAUX ADRIEN  FRIBOURG FR Sul 1991 570 2 1190 270 0 300 0 0 0
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33
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35
36
37

38
39
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41
42
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Nom, prénom

BORDET RAPHAEL
CESNé ALEXANDRE
BOILEVE DAVID

BRYAND
ALEXANDRE

REMY CEDRIC

BESELGA GOMES
FERNANDO

ROSSETTI CAMILLE
GAILLARD DAVID
ALVAREZ AMABLE
IRMIGER BASTIAN
FREY CLEMENT
MOTTAZ VALENTIN
REGLI GAETAN

EWALD
ALEXANDRE

REGLI MICHAEL
LANGEL YANN
DéBIEUX JOEL
SUARD FRéDéRIC
GILME THOMAS
REYNAUD LUCIEN
RODRIGUES FILIPE

RICHARD ANAEL

Localité

VINZIER
PLAN-LES-OUATES
GENOLIER
PRANGINS

CHARMEY (GRUY&RE)
BROC

TRAVERS
ZWINGEN

LE LOCLE
EPALINGES
MISSY
CHENE-PAQUIER
SUGIEZ
DOMPIERRE FR

GALS

LA CHAUX DE FONDS
POLIEZ-PITTET
ROMANENS

PULLY

MIDDES

PETIT-LANCY
CORCELLES-LE-JORAT

Canton

GE
VD
VD

FR
FR

NE
BL
NE
VD
VD
VD
FR
FR

BE
NE
VD
FR
VD
FR
GE
VD

Pays

FRA
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1986
1990
1990
1987

1988
1986

1988
1986
1988
1984
1988
1986
1987
1992

1985
1990
1985
1984
1989
1986
1987
1990

Points

538
533
533
528

518
516

511
493
491
486
469
460
451
442

433
427
418

NBC

N N NN

N

N N NN NN NN

N W NN NN NN

Ecart

1222
1227
1227
1232

1242
1244

1249
1267
1269
1274
1291
1300
1309
1318

1321
1327
1333
1342
1342
1344
1355
1364

Planeyse Littoral
270
263
230
233
227 224
218 221
206
201
206 189

Glanoise

258

248
253

197
212
215
10
201

Jura
Bike

258

230

23 - XC - Masters 1

Elitec

238
248

243

Evolenard

280

263

248

Gléebe
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270
263

o o o o o

230

199

215
221

Sense

o

o O O O O o o o

o O O O O o o o

Barillette

258
270
263

o

o o o o

221

o

o O O O o o o o

Chasseron

263

203
212

195
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Nom, prénom

MENANT
SEBASTIEN

BEHN PATRICK
PRéLAZ CYRIL
GIRARD SIMON
ROTZER TOBIE
PIZZOLON GABOR
FAVRE FABIEN
FANGER MARTIN

STAUFFER
HANSUELI

GYSLING DAVID
VALLAT LIONEL
GEX NICOLAS
VITTOZ GREGORY

KAISER
ALEXANDER

LUTHI PATRICK
JACOT DOMINIQUE
LOURENGO MARCIO
VERGER JOHANN
CORREVON NILS
PAYOT GUILLAUME

GAUTHIER
GUILLAUME

Localité

DENGES

SULLENS
YVERDON-LES-BAINS
HAUTERIVE NE
ECUBLENS

LA CHAUX-DE-FONDS
BOULOZ

GENeVE

SIGRISWIL

MARIN

LA CHAUX-DE-FONDS
RIDDES

THOLLON LES MéMISES
HAUSERN

HAUTERIVE
ZENAUVA
SEMBRANCHER
PONTARLIER
LAUSANNE
MOLONDIN

LES ROUSSES

Canton

VD

VD
VD
NE
FR
NE
FR
GE
BE

NE
NE
VS

NE
FR
VS

VD
VD

Pays

Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
FRA
GER

Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
FRA

Annéee

1985

1991
1993
1985
1986
1988
1988
1988
1987

1993
1993
1989
1985
1993

1992
1984
1986
1989
1989
1984
1991

Points

390

388
387
380
360
358
358
300
300

300
280
280
270
270

270
263
263
258
258
253
253

NBC

e U = P RPN NN NNN

= T S R S

Ecart

1370

1372
1373
1380
1400
1402
1402
1460
1460

1460
1480
1480
1490
1490

1490
1497
1497
1502
1502
1507
1507

Planeyse

193
185

181

300

270

263

258

Littoral

187

280

23 - XC - Masters 1

Glanoise

187

175

177

300

Jura Elitec Evolenard Glebe Sense Barillette Chasseron
Bike
0 0 193 0 0 197
201 0 0 0 0
169 218 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
157 201 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 300 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
280 0 0 0 0 0
0 270 0 0 0 0
270 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 263 0 0
0 0 0 0 0
248 10 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 253
0 0 0 0 253 0
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73
74

75
76
v

78
79
80
81
82
83
84

85
86
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Nom, prénom

FERNANDEZ
OBENZA ALEXIS

HUGUENIN JéREMY
LE GUEN MAXIME
VALLAT MAEL

AFFOLTER
PATRICK

EVARD CéDRIC
RODUIT ANTHONY

THALMANN
BENJAMIN

PERGOUD LUDOVIC
LUTHI STEFAN

JORDAN
GUILLAUME

PICAUD VINCENT
CHEVRIER FLORIAN
MARTINET BENOIT
MORAND JULIEN
PEREIRA FILIPE
STARCK MANUEL

GUGGISBERG
MATTHIEU

DAUPHIN DAVID

DUCHEMIN
BERTRAND

CHAPPUIS THOMAS

Localité

VISP

NEUCHATEL
BOGIS-BOSSEY

LA CHAUX DE FONDS
LAUPEN

LE SOLLIAT
VERBIER
SCHWARZSEE

ARZIER
MIRCHEL
COLLOMBEY

OYE ET PALLET
EVOLENE

LAUSANNE
CHESEREX
YVERDON-LES-BAINS
TERMEN

LA CHAUX-DE-FONDS

BURTIGNY
LA SAGNE

FULLY

Canton

VS

NE

NE
BE

VD
VS
FR

VD
BE
VS

VS
VD
VD
VD
VS
NE

VD
NE

VS

Pays

ESP

Sul
FRA
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul

Sul

Annéee

1987

1989
1989
1986
1988

1988
1992
1985

1988
1989
1986

1993
1984
1991
1988
1985
1989
1989

1992
1989

1986

Points

253

253
248
243
243

243
243
238

238
238
238

238
233
233
230
230
230
227

227
227

227

NBC

[ e S e e e I

[

Ecart

1507

1507
1512
1517
1517

1517
1517
1522

1522
1522
1522

1522
1527
1527
1530
1530
1530
1533

1533
1533

1533

Planeyse

253

Littoral

243

23 - XC - Masters 1

Glanoise

238

Jura Elitec Evolenard Glebe Sense Barillette Chasseron
Bike
0 253 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 248 0
0 0 0 0 0
0 0 0 243 0 0
243 0 0 0 0 0
0 243 0 0 0 0
0 0 0 238 0 0
0 0 0 0 238 0
0 0 0 0 0
0 238 0 0 0 0
238 0 0 0 0 0
0 233 0 0 0 0
0 0 0 0 233 0
0 0 0 0 230 0
230 0 0 0 0 0
0 230 0 0 0 0
0 0 0 0 0 227
227 0 0 0 0 0
0 0 227 0 0 0
0 227 0 0 0 0
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99
100
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103
104
105
106
107

108

109
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Nom, prénom

CHAVANNE JORIS
MAILLET CéDRIC
ESCHMANN LOiIC
SCHULé CHRISTIAN
MURISET VALENTIN
PREVITALI ROMAIN
ELMIGER OLIVIER
CHAUFFAUT YVES
MARTI DAVID
MARTIN NICOLAS
DORNIER CLEMENT
AUGSBURGER LOIC
THIEBAULT ADRIEN
STOEFFLER ALBAN
HAELEWYN SIMON
PIGATTI GIORGIO
LIBERT CEDRIC
MASONI YOANN
CHATELAN LUCIEN

MAISSEN
GION-ANTIENI

ANDEREGG
ETIENNE

GOUIRAND
ANTONIN

Localité

LULLIN
BULLE

COLOMBIER

MANNENS

COUVET

BULLET

GLAND

MAGNEDENS

CUGY (FR)

LES FOURGS

BOUVERANS

LONAY

PREMANON

LES HOPITAUX NEUFS
COLMAR

TORINO

SION

MONTPERREUX
CHATEL-SUR-MONTSALVENS
HINTERKAPPELEN

VOUVRY

LANS EN VERCORS

Canton

FR
NE
FR
NE
VD
VD
FR
FR

VD

VS

FR
BE

VS

Pays

FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
ITA
Sul
FRA
Sul
Sul

Sul

FRA

Annéee

1990
1985
1988
1989
1986
1984
1989
1984
1988
1989
1991
1988
1989
1987
1991
1991
1990
1984
1986
1984

1985

1990

Points

227
224
224
224
221
221
218
218
218
215
215
215
215
215
212
212
212
212
212
209

209

NBC

[ T = T e S e e S e N T T

Ecart

1533
1536
1536
1536
1539
1539
1542
1542
1542
1545
1545
1545
1545
1545
1548
1548
1548
1548
1548
1551

1551

1551

23 - XC - Masters 1

Planeyse Littoral Glanoise Jg{(a Elitec Evolenard Glebe Sense Barillette Chasseron
ike

0 0 0 0 227 0
224 0 0 0 0 0
0 224 0 0 0 0
224 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 221
221 0 0 0 0 0
0 0 0 0 218 0
0 0 218 0 0 0
218 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 215
215 0 0 0 0 0
0 215 0 0 0 0
0 0 0 0 215 0
215 0 0 0 0 0
212 0 0 0 0 0
0 0 0 0 212 0
0 212 0 0 0 0
212 0 0 0 0 0
0 0 212 0 0 0
209 0 0 0 0 0
0 209 0 0 0 0
0 0 0 0 209 0
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23 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise Jg{(a Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
ike

110 GRUZELLE CHEXBRES VD Sul 1986 209 1 1551 209 0 0 0 0 0
EZECHIEL

111 ZEA-NADAL ANTON CRESSIER FR FR Sul 1989 206 1 1554 0 0 0 0 0 206

112 HENTZI THOMAS LES EMIBOIS Ju Sul 1989 206 1 1554 206 0 0 0 0 0

113 NAULLET CLEMENT DIVONNE-LES-BAINS VD FRA 1992 206 1 1554 0 0 0 0 206 0

114 PILLOUD DAVID TREYVAUX FR Sul 1988 206 1 1554 0 0 206 0 0 0

115 CONUS JéREMIE VUARMARENS FR Sul 1991 206 1 1554 206 0 0 0 0 0

116 KELMENDI BESNIK  COLOMBIER NE Sul 1986 206 1 1554 0 206 0 0 0 0

117 BRUNE NICOLAS LE SENTIER VD Sul 1984 203 1 1557 203 0 0 0 0 0

118 BETIN GWENAEL URDENS FRA 1985 203 1 1557 0 0 203 0 0 0

119 BOURQUIN SONCEBOZ BE Sul 1984 203 1 1557 0 203 0 0 0 0
SEBASTIEN

120 ANDREAE JULIEN  CHESALLES-SUR-MOUDON VD Sul 1987 203 1 1557 203 0 0 0 0 0

121 PERRET GREGORY RIDDES VS Sul 1991 203 1 1557 203 0 0 0 0

122 ZAPF VINCENT CUGY FR Sul 1990 203 1 1557 203 0 0 0 0 0

123 THOMET JULIEN ROCHEJEAN 1986 201 1 1559 0 0 0 0 0 201

124 SINGELé KENNY LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 1986 201 1 1559 201 0 0 0 0 0

125 GICQUEL GIMEL VD Sul 1990 201 1 1559 0 0 0 0 201 0
VICTORIEN

126 LUTHI JEROME BOLE NE Sul 1985 199 1 1561 199 0 0 0 0

127 FASOLATO HéREMENCE VS Sul 1993 199 1 1561 0 199 0 0 0 0
MICHA&EL

128 SIGSTAM ARVID FROIDEVILLE VD Sul 1984 199 1 1561 0 0 0 0 199 0

129 ROCHAT RéMY LE SENTIER VD Sul 1992 199 1 1561 199 0 0 0 0 0

130 DI MAGGIO LORIS  SION VS Sul 1992 197 1 1563 0 197 0 0 0 0

131 DOREL BERTRAND LURIECQ FRA 1991 197 1 1563 197 0 0 0 0 0
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23 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise Jg{(a Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
ike
132 BRUN JULIEN DIVONNE LES BAINS FRA 1988 197 1 1563 0 0 0 0 197 0
133 DERRIEY JULIEN VESANCY FRA 1990 195 1 1565 0 0 0 0 195 0
134 HUMBERT JEROME ~ COURTAMAN FR Sul 1986 195 1 1565 0 0 195 0 0 0
135 CURCIO ROBERTO  SAVIESE VS Sul 1988 195 1 1565 0 195 0 0 0 0
136 BERGER CéDRIC VUARMARENS FR Sul 1985 195 1 1565 195 0 0 0 0 0
137 FATTON KEVIN LA BRéVINE NE Sul 1991 193 1 1567 0 0 0 0 0 193
138 MAISSEN GIERI THALWIL ZH Sul 1986 193 1 1567 193 0 0 0 0 0
139 EHRESMANN VEX VS Sul 1985 193 1 1567 0 193 0 0 0 0
BENJAMIN
140 RUTY FLORIAN LES FOURGS FRA 1989 191 1 1569 0 0 0 0 0 191
141 ROSSIER FABIEN VILLARSEL-LE-GIBLOUX FR Sul 1992 191 1 1569 0 0 191 0 0 0
142 GORRIS STEPHANE SEMSALES FR Sul 1989 191 1 1569 191 0 0 0 0 0
143 BAUD WILLIAM BERNEX GE Sul 1992 191 1 1569 0 0 0 0 191 0
144 STUCKI CHRISTIAN  GALS BE Sul 1987 191 1 1569 191 0 0 0 0 0
145 IGLESIAS JUANITO COEUVE Ju Sul 1984 191 1 1569 0 191 0 0 0 0
146 MARIN JOFFREY SALLANCHES FRA 1994 189 1 1571 189 0 0 0 0 0
147 WALTENSPUHL TRéELEX VD Sul 1989 189 1 1571 0 0 0 0 189 0
HENRI
148 VICENTE MIGUEL ECLEPENS VD Sul 1990 189 1 1571 189 0 0 0 0 0
149 AUDEMARS ST-CERGUE VD Sul 1989 187 1 1573 0 0 0 0 187
DAMIEN
150 LANGENHORST HUNENBERG ZG Sul 1985 187 1 1573 187 0 0 0 0 0
CHRISTIAN
151 AUDERGON SUGIEZ Sul 1990 187 1 1573 0 0 187 0 0 0
YANNICK
152 IMAN LAMA YVERDON-LES-BAINS VD Sul 1985 185 1 1575 0 0 0 0 0 185
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23 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise Jg{(a Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
ike

153 MARTI VINCENT LIGNIERES NE Sul 1987 185 1 1575 185 0 0 0 0 0

154 BETTINELLI FOURNETS-LUISANS FRA 1987 185 1 1575 185 0 0 0 0 0
LUDOVIC

155 PITTET KEVIN VILLARABOUD FR Sul 1986 185 1 1575 185 0 0 0 0 0

156 LABOURIER GIMEL VD Sul 1984 185 1 1575 0 0 0 0 185 0
LUDOVIC

157 VIDMER DAN GRANDSON VD Sul 1991 183 1 1577 0 0 0 0 0 183

158 CALOZ VINCENT SIERRE VS Sul 1990 183 1 1577 183 0 0 0 0 0

159 DAVET OLIVIER CORMéROD FR Sul 1992 183 1 1577 183 0 0 0 0 0

160 THIRANT CHAMPAGNOLE FRA 1992 183 1 1577 0 0 183 0 0 0
MAXIMILIEN

161 CUCHE GASPAR CARROUGE VD Sul 1990 181 1 1579 0 0 0 0 0 181

162 MEYLAN OLIVIER GENeVE GE Sul 1992 181 1 1579 0 0 0 0 181 0

163 BAUER CEDRIC ESTAVAYER FR Sul 1990 181 1 1579 0 0 181 0 0 0

164 BUERKLI DOMINIK  WILLISAU LU Sul 1988 181 1 1579 181 0 0 0 0 0

165 WEYRICH XAVIER  STE-CROIX VD Sul 1987 179 1 1581 0 0 0 0 0 179

166 VANNESTE SALLANCHES FRA 1984 179 1 1581 179 0 0 0 0 0
BERTRAND

167 DURUPT MATHIEU  OULENS VD Sul 1986 179 1 1581 0 0 0 0 179 0

168 WEYRICH SVEN STE-CROIX VD Sul 1987 177 1 1583 0 0 0 0 0 177

169 SILVA ALVES HUGO ST CERGUE VD Sul 1984 177 1 1583 0 0 0 0 177 0
MANUEL

170 PACHECO LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 1984 177 1 1583 177 0 0 0 0 0
AUGUSTO

171 PRéLOZ CYRIL YVERDON-LES-BAINS VD Sul 1993 177 1 1583 177 0 0 0 0 0

172 RAMSAY JAN WALLISELLEN ZH Sul 1990 175 1 1585 175 0 0 0 0 0

173 LE GOFF BASTIEN  DIVONNE LES BAINS FRA 1984 175 1 1585 0 0 0 0 175 0
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23 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise Jura Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
Bike

174 TELLEY PASCAL CHAPELLE (GLaNE) FR Sul 1985 173 1 1587 173 0 0 0 0 0

175 VORLET LAUSANNE VD Sul 1989 173 1 1587 173 0 0 0 0 0
NATHANAEL

176 CHEZEAUX YAN VUFFLENS-LE-CHATEAU VD Sul 1984 171 1 1589 171 0 0 0 0 0

177 BORCARD GRANDVILLARD FR Sul 1988 171 1 1589 171 0 0 0 0 0
BAPTISTE

178 CAPPERON COLLONGES SOUS SALeVE FRA 1985 167 1 1593 167 0 0 0 0 0
ETIENNE

179 WEILENMANN AVENCHES VD Sul 1992 165 1 1595 165 0 0 0 0 0
JEAN-BAPTISTE

180 VOGT LUKAS BALZERS LIE 1991 163 1 1597 163 0 0 0 0 0

181 SCHMID JONAS GRENCHEN SO Sul 1990 162 1 1598 162 0 0 0 0 0

182 MUGELI MARCO GALS BE Sul 1985 161 1 1599 161 0 0 0 0 0

183 VIQUERAT MALIK LE CHENIT VD Sul 1990 160 1 1600 160 0 0 0 0 0

184 MONKS LAUSANNE VD Sul 1985 159 1 1601 159 0 0 0 0 0
CHRISTOPHER

185 FERREUX STEVE YVERDON-LES-BAINS VD Sul 1987 158 1 1602 158 0 0 0 0 0

186 BAUD ROMAIN ARGONAY FRA 1988 156 1 1604 156 0 0 0 0 0

187 QUIROGA MOYANO TANINGES ow FRA 1992 155 1 1605 155 0 0 0 0 0
FEDERICO

188 BARBOSA DIAS MONTHEY VS Sul 1988 154 1 1606 154 0 0 0 0 0
JOSE MANUEL

189 GYSLING DAVID MARIN BE/JB Sul 1993 20 2 1740 10 0 0 0 10 0

190 COLIN MAXIME ARBENT FRA 1993 10 1 1750 10 0 0 0 0 0

191 OBRIST OLIVIER ST-LEONARD VS Sul 1985 10 1 1750 0 10 0 0 0 0

192 DUNAND REYNALD GENOLIER VD Sul 1988 10 1 1750 0 0 0 0 10 0
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